عوامل ذکرشده باعث شده تا
بسیاری از بنگاه ها با بخشی از ظرفیت خود مشغول به کار باشند. براساس آمارها در حال حاضر تنها حدود 41 درصد از ظرفیت اسمی بخش های تولیدی

مورد استفاده قرار می گیرد.

یکشنبه . 27 اسفند 1402

6 رمضان 1445 . 17 مارس 2024

international@den.irسال بیست و دوم . شماره 5974

گروهبینالمــــــــــلل
52189314

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

آقایفردنیاخانممعروفخانیآقایاحمدیتاییددبیرپایانشروعصفحهآرا
+++++++++++++++محبی

اکثریت با جنگ تمام عیار برای اتحاد جزیره مخالفند
چیزهاییمهمترازتایوانبرایچینیها

صفدر پیرمرادی با اشــاره به اینکه بندر امام خمینی )ره( مهم ترین بندر تجاری کشور در واردات
نهاده های دامی است، گفت: تامین به موقع نهاده ها باعث می شود که واحدهای تولیدی در شرایطی بهتر

امکان عرضه محصول در بازار را داشته باشند.

آقایفردنیاخانممعروفخانیآقایاحمدیتاییددبیرپایانشروعصفحهآرا
+++++++++++++++خلوجینی

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

یکشنبه . 27 اسفند 1402

6 رمضان 1445 . 17 مارس 2024

bourse@den.irسال بیست و دوم . شماره 5974

گروهبـــــــــــــورس

52189355
یکشنبه . 27 اسفند 1402

6 رمضان 1445 . 17 مارس 2024

سال بیست و دوم . شماره 5974 bourse@den.ir

گروهبـــــــــــــورس
52189355

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

-١٢٠٠

-٨٠٠

-٤٠٠

٠

٤٠٠

٨٠٠

ن
ما

تو
د

ار
لی

می

خالص تغییر مالکیت روزانه صندوق های سرمایه گذاری بورسی
حقیقی به حقوقیحقوقی به حقیقی

-۸۰۰

-۴۰۰

۰